会員各位                                    平成 29年 10月吉日

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

会 長      行森 良一

                                            （公印略）

                         病理・細胞診部門兼遺伝子検査部門長 山田 範幸

平成 29年度 第 3回病理・細胞診部門研修会のお知らせ

拝啓

秋も深まり会員の皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、第 3回病理・細胞診部門研修会を行う運びとなりました。

    今回は、精度管理をメインにプログラムを作成しました。

    病理・細胞診に興味のある皆様に参加していただきたいと考えております。

非会員の方も大歓迎です。多数のご参加をお待ちしております。

敬具

    【日時】        平成 30年 1月 13日（土）13:00~18:00

        【場所】        ホテル大観

    【会費】        日臨技会員：1000円 非会員：5000円

    【日臨技生涯教育点数】 専門 20点

プログラム

13:00~13:40

『細胞診の精度管理』                 講師 岩手医科大学附属病院 山田 範幸 技師

    13:40~14:40

『医療用スライドガラスについて 』       講師 松浪硝子工業株式会社 新道 弘規 先生

休憩

15:00~15:40

『品質管理・精度管理の取り組み』       講師 PCLジャパン株式会社 工藤 里美 技師

15:40~16:40

『技師も知っておきたい感染症病理』      講師 山形大学医学部付属病院 鈴木 俊紀 技師

休憩

17:00~18:00『コンパニオン診断について』

講師 ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 谷 洋一 先生

     ＊細胞診検査士資格更新クレジットおよび日臨技認定更新・受験のための指定研修会登録申請予定です。

問い合わせ先：岩手医科大学附属病院 病理診断科 山田 範幸（やまだ のりゆき）

                019-651-5111 内線(3623)